О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 19
марта 2004 года N 345

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 июня 2006 года N 542
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 19 марта 2004 постановление
года N 345 "О Совете по устойчивому развитию Республики Казахстан" (САПП
Республики Казахстан, 2004 г., N 15, ст. 186) следующее изменение:
      приложение к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к  настоящему постановлению.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 13 июня 2006 года N 542
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 19 марта 2004 года N 345

Состав Совета по устойчивому развитию Республики Казахстан

Ахметов                  - Премьер-Министр Республики Казахстан,
Даниал Кенжетаевич         председатель
Масимов                  - Заместитель Премьер-Министра Республики
Карим Кажимканович         Казахстан - Министр экономики и бюджетного
                           планирования, заместитель председателя
Искаков                  - Министр охраны окружающей среды
Нурлан Абдильдаевич        Республики Казахстан, заместитель
                           председателя
Карагусова               - Министр труда и социальной защиты
Гульжана Джанпеисовна      населения Республики Казахстан,
                           заместитель председателя

Бекниязов                - директор Департамента экологических
Булат Кабыкенович          проблем, науки и мониторинга Министерства
                           охраны окружающей среды Республики
                           Казахстан, секретарь
Айтимова                 -  Министр образования и науки
Бырганым Сариевна          Республики Казахстан
Балиева                  - Министр юстиции Республики Казахстан
Загипа Яхяновна
Д о с а е в                    -  М и н и с т р  з д р а в о о х р а н е н и я
Ерболат Аскарбекович       Республики Казахстан
Ертысбаев                - Министр культуры и информации
Ермухамет Кабидинович      Республики Казахстан
Есимов                   -  Министр сельского хозяйства
Ахметжан Смагулович        Республики Казахстан
Измухамбетов             - Министр энергетики и минеральных
Бактыкожа Салахатдинович   ресурсов Республики Казахстан
К о р ж о в а                   -  М и н и с т р  ф и н а н с о в
Наталья Артемовна          Республики Казахстан
Мамин                    - Министр транспорта и коммуникаций
Аскар Узакпаевич           Республики Казахстан
Т о к а е в                    -  М и н и с т р  и н о с т р а н н ы х  д е л
Касымжомарт Кемелевич      Республики Казахстан
Школьник                 -  Министр индустрии и торговли
Владимир Сергеевич         Республики Казахстан
Бурлаков                 -  депутат  Сената  Парламента
Леонид Николаевич          Республики Казахстан
Нигматулин               - председатель Комитета по вопросам
Ерлан Зайруллаевич         экологии и природопользования
                           Мажилиса  Парламента  Республики
                           Казахстан
Сарсенбай                - главный государственный инспектор
Нурлан Алдабергенович      Отдела государственного контроля и
                           организационной работы Администрации
                           Президента Республики Казахстан
Наймушина                - заместитель акима Акмолинской области
Ольга Вадимовна
Астанина                 -  директор неправительственной
Лидия Александровна        организации "Greenwomen"

Атаханова                 -  председатель  ЭкоФорума
Кайша Якубовна             неправительственных организаций
                           Республики Казахстан
Баталов                  -  председатель Совета  Форума
Райимбек Анварович         предпринимателей Республики Казахстан
Даринов                  - исполняющий обязанности президента
Ауезхан Камешевич          республиканского общественного
                           объединения "Союз фермеров Казахстана"
Жумин                    - исполняющий обязанности исполнительного
Данат Есболович            директора Конгресса молодежи Казахстана
Журинов                   -  президент  Академии  наук
Мурат Журинович            Республики Казахстан
Кенжегузин               - главный научный сотрудник Института
Марат Балгужевич           экономики Министерства образования и
                           науки Республики Казахстан
Мукашев                  - председатель Федерации профсоюзов
Сиязбек Онербекович        Республики Казахстан
Сафронова                - президент Казахстанской ассоциации
Антонина Сегизмундовна     природопользователей для устойчивого
                           развития Республики Казахстан
Сиврюкова                - президент Конфедерации неправительственных
Валентина Андреевна        организаций Казахстана

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан